
 

LES TARIFS : 

 

 

Accueils Collectifs de Mineurs Périscolaires (13/12/2018) 

 

 

Accueils Collectifs de Mineurs du Mercredi Périscolaire (13/12/2018) 

 

 

Coefficient Familial 
Journée complète 

(comprenant Garderies 
Repas Seul Garderie Matin Garderie Soir 

0 – 617 5 , 00 € 2 , 50 € 1 , 50 € 2 , 00 € 

618 et + 5 , 10 € 2 , 60 € 1 , 60 € 2 , 10 € 

Coefficient Familial 

Tarifs Lillérois Tarifs Non— Lillérois 

Journée 
Demi— Journée  

(avec repas) 
Journée 

Demi—Journée 

(avec repas) 

0 — 617 8 , 00 € 5 , 00 € 16 , 00 € 10 , 00 € 

618 et + 8 , 10 € 5 , 10 € 16 , 20 € 10 , 20 € 



LES TARIFS : 

 

Séjours Hiver ( 13/12/2018) et Été (19/03/2019) 

  

 

  

Petites Vacances et Été (17/12/2020) 

 

  Garderies matin et soir :  

  Service gratuit (pour raison professionnelle et cas particuliers) mais inscription obligatoire (un  

   justificatif sera demandé : attestation de  l’employeur …) 

 

      Pour une semaine : 

 

             Bus Été 

Coefficient Familial 

Tarifs Lillérois Tarifs Non — Lillérois 

Tarif 1 semaine  

1er Enfant 

Tarif 1 semaine 

À partir du 2ième  

enfant 

Tarif 1 semaine  

1er Enfant 

Tarif 1 semaine 

À partir du 2ième  

enfant 

0 — 617 36 , 00 € 32 , 00 € 54 , 00 € 48 , 00 € 

618 et + 37 , 00 € 33 , 00 € 55 , 50 € 49 , 50 € 

Coefficient Familial 

Tarifs Lillérois Tarifs Non— Lillérois 

1er Enfant 

À partir du 2ième  

enfant d’une même 

fratrie 

1er Enfant 

À partir du 2ième  

enfant d’une même 

fratrie 

0 — 617 300 , 00 € 295 , 00 € 450 , 00 € 445 , 00 € 

618 et + 305 , 00 € 300 , 00 € 460 , 00 € 455 , 00 € 

Tarif Unique : 1 € par Jour et par Enfant 


